MHUHUCTEPCTBO OBPA3OBAHUS 1 HAVKU
MYPMAHCKOM OBJIACTH
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r. MypmaHck

00 axkpeanTanuu o0IMecTBEeHHBIX HaGJ/I0AaTe el PY NPOBEeHAH
rocyJapcTBEHHOH HTONOBOH aTTeCTalMM N0 00pa3oBaTe/bHbIM HPOrpaMMaM
OCHOBHOIO 001[ero H cpeAHero o6uiero o6pa3oBaHusi B OCHOBHOM MmepHox
B 2022 roay

B coorBercTBHEM ¢ mnpukazamMu MuHucTepcTBa IMpocBemeHud Poccuiickoi
®epepanuu ot 07.11.2018 Ne 190/1512 «O6 yrBepxnenun Ilopsimka mpoBeneHHS
roCyAapCTBEHHOM HTOTOBOM aTTecTalliy o 00pa3oBaTeIbHBIM IIPOrpaMMaM CpeTHEro
obumero obpa3zosanus», or 07.11.2018 No 189/1513 «O6 yrBepxaenun Ilopsaxa
IPOBEACHUS TOCYHAapCTBEHHOH HTOrOBOM arTecTaMd IO 00pa3oBaTeNbHBIM
nporpaMMaM OCHOBHOro ofmero oOpasoBaHusA», INpHKa3a MHUHHCTEpPCTBa
ofOpa3oBanuss 4 Hayku MypMmaHckod obmactu ot 30.09.2021 Ne 1373 «O6
oprasuzanuu u mnposefeHud B 2021/2022 yyebnoMm roxy B MypMaHCkoH obnactu
roCyJapCTBEHHO! WTOrOBOM arrecTaldy 10 o0O0pa3oBaTeNbHBIM IporpaMMam
OCHOBHOr0o o0miero u cpenHero ofmero ofpa3oBaHHA», B Lensx obOecneueHHs
OTKPBITOCTH U IPO3PadHOCTU HpOLEeAyp IPOBENEHUS T'OCYJapCTBEHHON WTOrOBOM
aTTecTallid N0 oOpa3oBaTENBHBIM IIPOrpaMMaM OCHOBHOTO OOUIEro U CpemHero
ob61ero o6pasoBanus B MypMaHckoit obsactu B 2021/2022 yue6HOM rony B OCHOBHOU
TIEPHO/], TIOBBILIEHHA JOBEPHs OOLIECTBA K IPOLEAype NPOBEAECH S rOCY JAPCTBEHHOM
HWTOTOBOM aTTECTAIlWH, YCHJICHUS KOHTPOJIS 32 XOAOM NPOBEACHUS IOCYIapPCTBEHHOM
UTOrOBOM arTecTallil 1O o0pa3oBaTeNbHBIM IPOrpaMMaM OCHOBHOIO OOLIETo
U CpeqHero odb1iero o6pa3oBaHUI NPHKA3bLIBAIO:

1. YTBepauTh npuiiaraeMsie:

1.1. Criucoxk iy, akKpeAUTOBAaHHBIX B KayeCTBe 001IeCTBEHHBIX Habmoaarenen
IpU TIPOBENEHWH TIOCYINApCTBEHHON HTOTOBOM aTTecTaluu MO 00pa3oBaTelIbHBIM
porpammam cpeHero oomero oo6pasoBaHus B OCHOBHOH MEPUO.

1.2. Coucoxk nun, akKpeIUTOBaHHbBIX B KayecTBe 00LeCTBeHHbIX Habmoaarenei
IpH IIPOBEJACHHH TOCYJapCTBEHHON HMTOTOBOM arrecTauuu IO 00pa3oBaTebHBIM
IIporpaMMaM OCHOBHOTO 0011iero o0pa3oBaHus B OCHOBHOH IEPUOL.

2. TocymapcTBeHHOMY aBTOHOMHOMY YYPEXAECHHWIO JIOINOJHUTEIHHOTO
npodeccuoHanbHOro oOpa3oBaHusl MypmaHCkolt obnactu «VIHCTHTYT pasBUTHA
o6paszoanus» (Ctpenbckas H.I.):
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2.1. O6ecnieuuts 0PoOpMIIEHHE YIOCTOBEpeHHiA 00IIecCTBEHHbIX HabmonaTenet
¥ rpadUKOB OOIIeCTBEHHOTO HAOMIOACHHUS.

2.2. OGecneuynTs BBEIIAYY YAOCTOBepeHUH OOIIECTBEHHBIX Halbironatened U
rpaduKOB OOIIECTBEHHOTO HAOIIOACHMS.

3. PexomenznoBath PYKOBOIUTEISIM MYHHUI{UTIAIBHBIX OpraHoB,
OCYHIECTBISIONINX yIpaBieHHe B chepe oOpa3oBaHUs, YBEIOMHUTH OOIIECTBEHHBIX
HaOmonarenelf 0 Oare NPOBENCHHUS TIOCYJAapCTBEHHOM HTOrOBOM aTrTecTalyy I10
o0pa3oBaTeIbHBIM IPOrpaMMaM CpeiHero 00111ero 1 0OCHOBHOro o611ero o6pa3oBaHus
¥ ajpecax o6pa3oBaTeNbHBIX OPraHM3allHii, B KOTOPEIX OHH OYAyT IPUCYTCTBOBATS.

4. KOHTpOJb 3a HCIOJIHEHHWEM HaCTOSIIEero MpukKa3a BO3JIOXHUTH Ha IIEpBOTO
3amectuTeNss MuHuAcTpa Jlapuny T.M.

N.o. muHucTpa C.10. Buneneena
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YTBEPX/EH

npuka3oM MunucrepcrBa 00pa3oBaHMS U HAyKu
Mypmancko# obnactu

TG L LT, N T3

Cnucok JIHI, AKKPCAHTOBAHHBIX B KA4Y€CTBE o0IecTBEeHHBIX Ha0IoaaTEIeH

WX hE W=

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22,
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.

NPH NPOBEAeHHH IroCyAapCTBeHHOH HTOrOBOH aTTeCTAIHH
no odpa3oBaTeJIbHbIM IPOrpaMMaM cpeiHero o6mero o6pa3oBaHusA
B OCHOBHOM NEpHOA
A6pamosa Onsra BnagumupoBHa
Ab6pocumoBa TatesiHa MuxaitinosHa
AbGynmycuHoBa MapuHa PoBuieHoBHA
AnexceeBa ExarepuHa AHaTO/IbeBHa
Anexkceesa Jlunus I'ypamoBHa
AHnukuHa Enena I'eHHanbeBHa
AprtueBa Mapuanna I1aBinoBHa
bapanosa Jlapuca AnexcaHapoBHa
bapanoBa YibsHa AHIpeeBHa
Baraesa XaBa CangMaromMenoBHa
Bensesa KnaBaus Aunpeesna
benskosa Onbra BukropoBHa
boracnosckas Mpuna Cepreesna
BborateipeBa Mipuna AnexcanapoBHa
bonnapenko AHHa AleKkcaHApPOBHA
Bonnapenko Exarepuna BsiuecnaBosHa
bouapoBa CeTnana AnekceeBHa
Bbynaesa Mpuna AnexcaHapoBHa
bypxosa Hatanes BiagumupoBHa
bypmuctposa Bepa BukropoBna
bycnoa Mapuna Banepresna
bymkoBckas Enena OnyapaoBHa
Ban6onsckas Haranes AnexcannpoBHa
Bunoxyposa Csetnana bopucosna
Bnackuna Jlronmuna AnexcanapoBHa
BnacoBa Mapus IOpseBHa
Bopo6seBa Onsra CururacoBHa
Bricoukas Enena BnagumupoBHa
I'aBpunoBa Hapexna HukxonaesHa
I"ankuna Hatanes Hukonaesna
I'myxoBa Hartanss JMutpuesHa
IM'annxo Anekcanapa BacunpeBHa
T'onnesBckas Anekcanapa CTaHUCIaBOBHA
I'onoBuna SIHu HapumoanoBHa
I'ony6 JIronmuna BaHosHA
l'onuapoBa Exkarepuna OpreBHa
I'opneesa Haranbs BukroposHa




38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52,
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
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I'puboBa Mapuna AnexcaHapoBHa
I'pyanueBa Kpuctuna AnexkcaHapoBHa
I'ypreBa Banepus CepreeBHa

I'ytuit Huka Onerosna

Janamesa Oxcana AcedopHa
JuBeeBa Hartanpsi AnexcaHIpoBHa
HopodeeBa TarpsHa BiagmmupoBHa
HApo3n Ceetnana BukropoBha
HpsauxoB Mapk BiaguMupoBuy
Eronaesa Enena CranucnaBoBHa
Enuna Hatanes HropesHa
Epemenko AnHa HukonaeBHa
’KaubynartoBa Benepa Ceprazorna
XKykoB Anekcangp AnexkceeBud
3axopetikasg Onbra CepreeBHa
3ene3uHckas Mapuna CepreeBna
3enuna Hatanss BanepreBHa
3ennna Csetnana Hukonaesna
3yera IOnmus BacunbeBHa

WBanosa Enena IOpseBHa

Wnpuna Enena AnekcanapoBHa
Hcaes Banepuit JIbBoBHUY

HNmenuna Mapuna CepreeBHa
Karanen Csetrnana CepreeBHa
KazaxoBa Haranes AnexceeBHa
KazapunoBa TatssiHa CepreeBHa
Kanununa Jlapuca HukonaeBHa
Kanesa Mapus Huxonaesna
Kaprnaxmwukas XXanna Cepreesna
Kapnymkuna CBetiiana AnexceeBHa
Kuzunos Bsgecnas Bnagumuposuy
Kummuesa Tamenna Opymx KbI3bI
Kneiimenosa Jlronmuna Hukonaesna
Knumoa Csetyiana BukropoBsa
Kuszesa Onbra OnerosHa

KostyH Okcana I'esHagbeBHA
Koxenko Haranss CTanuciaBoBHa
Kosnosa Jlrogmuna JleonnnoBHa
Konecnukosa Haransss HukonaesHa
Konnparees ["'eopruii I puropeesuy
Kononopa Enena BanentunoBHa
KocekuH /[IMuTtpuit BacuipeBuu
Kpasen Enena AnexcanapoBHa
KpacnoBa Antonuna HukonaesHa
KpotoBa Okcana BukropoBHa
Kyxkep prHa ApkagpeBHa




84.
835.
86.
87.
88.
89.
90.
9l.
92.
93.
94.
9s.
96.
97.
98.
99

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.

Kynukosa Muna ['puropeesna
Kypunsiaa Onsra Uropesna

Kyryera TatbsHa IlaBnoBHa
Jlaymikraa Hatanusa BaneHTHHOBHA
JleronpkoBa Onbra HukxosnaeBHa
Jleonthena Exarepuna OpbeBHa
Jlunickas Mapuna HuxomnaesHa
JlorynoBa [lapss BnanumuposHa
Maiioposa [lapbs BsyecnaBoBHa
Makcumosa Haranus Bnagumupossa
Manosuuko Mpura Muxaiinossa
Marpycenko BanentrHa HukonaeBsa
MepkynoBa Anacracus [ puropseBHa
Mucronuna Wpuna KoHctanTHHOBHA
Muxaiinosa FOnus AnexcanapoBHa
MuxanpueHko CBeTyiana AniekceeBHa
MosnyanoBa Mapus MuxainoBHa
Myuvna Mapus AnexkceeBHa
Mycuenko Anekcanap Bnagumuposuy
Hemuenko Exarepuna Buraneesna
Hukvtnna AxnHa liBaHoBHa

OnsroBa Tamapa AHIpeeBHa
Opemixuna Upuna Cepreessa
Ocunosa Haranes Cepreesna
OcMmonosckas Exarepusa JIMuTpuesHa
IMamyrvna Enena HukosnaeBHa
INandpunosa Anéna CepreeBHa
[Tamenko Exatepuna AnexkcanapoBHa
ITerposa Onsra CepreeBna
ITonoBHukoBa Mapuna OnerosHa
[Tonosoxuna Enena AnnpeeBHa
ITonskoBa Anna CepreesHa
IlonsHueBa Bukropus I'eopruesna
ITonos Oner BukropoBuy

[ToroBa Hatanes BuktopoBHa
TTocnienoBa MapuHa AHaToJIb€BHA
[TpoxonweBa TarbsiHa Buktoposna
IIpockypuna Cseriana CepreeBHa
ITynorkvna EneHa AHaTosnbeBHa
Pakoron Buxropust AHIpeeBHa
Pewerosa Exarepruna EsrenpeBHa
Pemierosa Hatanes AagpeeBHa
Pomanosckas Jlrogmuna MuxaitnoBHa
PocinsixoBa Exarepuna IlaBnoBHa
Ps6oBa CHexana CepreeBHa

Ps6osa Tatpana [lerposHa




130. Psxckux Hapexna MuxaiinosHa
131. Cabnuna Slna ['enHaabpeBHA

132. CaBuenko Jliogmuna JIeBoBHA

133. CansankoBa Oxcana CepreesHa
134. Camapuna Mapus IletposHa

135. Camapckas Mpuna CepreesHa

136. CadoneeBa Haranbs OneroBna

137. CenmundonroBa AnHactacus HukonaeBHa
138. Cemenona Esrenuss Huxonaesna
139. Cemywnn Osner Biaagumuposud
140. Cenuna AnHa AHJpeeBHa

141. Ceposa Exarepuna AnpbepToBHa
142. Cupnoposa Enena Cepreesna

143. Cunenkux EBrenus AjekcanapoBHa
144. Cxonnuesa [{opuna CTenaHoBHa
145. Cxpunun Anexcannp BaneHTuHOBHY
146. Cmyxosa Ceetnana I'eopruessa

147. CmupsoBa Tarbsana Brnagumuposna
148. Conoxnkas Enena OpbeBHa

149. Copoxuna 305 BuraibeBHa

150. Crmuupina Jliogpmuna AnekceeBHa
151. Crasuuiiuyk Jlronmuna Bacunsesna
152. CraguukoBa Enena Onerossa

153. CrenanoBa Omnecst AnexcanapoBHa
154. CrpemskoBa Mapuna HukonaeBHa
155. CrpewmneBa Exarepuna Biagumuposna
156. Cy66oTtuna FOnua Bukroposna

157. Cynaxosa Enena CtaHuciaBoBHa
158. Csiaux Enena Muxaiinossa

159. TanromkuHa I'ynpHapa Taruposna
160. Tadunuesa puna MuxailioBHa
161. Tenemxan OkcaHa BsiueciiaBoBHa
162. Tumakopa BaneHtuHa AHaTONbBEBHA
163. Tkauena Jlronmuna BuktoposHa
164. TopornoBa MapuanHa HuxonaeBHa
165. Tponuna I'anmnHa AHaToJNbEBHA
166. Tiopuna Enena I'ennanpeBHa

167. Yrtkuna Exatepuna AHaTonbeBHa
168. YxanoBa TarbssHa AHATOJHEBHA
169. ®enopueHko 3ynbhus AMaHTeIbAbIEBHA
170. ®egoroBa Hatanes AHzapeeBHa
171. ®ensuan Onecs BacunbeBHa

172. ®omuna Enena AnaTosibeBHA

173. ®omumnuHa EBrenus HukonaeBua
174. Xamupynosa Hatanes BanepreBHa
175. Xycaunnosa Beponuka IlaBioBHa




176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.

Yanenko Oner HuxonaeBny
Uepennnuenko Mapuna HukonaeBHa
Yepnsix Mapuna BuktoposHa
Yepubituosa Enena Hukonaesna
Yerepona IOnmus HukonaesHa
Yucrenko Onecs BUKTOpoBHA
Yymaxosa Enena ®enoposHa
[lTa6amosa [apes BraguMupoBHa
HlatitypoBa Haranbs AnexcanapoBHa
asnpak Enuzaseta IOpbeBna
Iunosa Anekcanapa BanepreBHa
IInnknna Upnuna Bnagumuposaa
HlIupoxas Hapexna MBanosHa
IlInpokux Haranus CepreeBna
Ilume6apoBa Exarepuna ['enHagseBHa
Ilyxuna Oxcana BuktopoBHa
IIleroneBa Oxcana Huxonaesua
lepbununa Anacracus ['eHHagbeBHA
[H{ep6ununa Mpuna AnexcaHnapoBHa
SA6noxoBa Okcana CeMeHOBHa
Aposast Enena IlerpoBHa




YTBEPX/EH

npuka3oM MunnctepcTBa 00pa3oBaHUS W HAayKU
MypMaHCKoit o6actTi

oT Ne

CnuHcok Jini, aKKPeAHTOBAHHBIX B KavyecTBe 001eCTBeHHBIX Ha0J/II0aaTe el

A S A Aol e

NpH NPOBeleHHHN rOCYAAPCTBEHHOH HTOroBO# aTTeCcTalHH Mo
o0pa3oBaTe/IbHBIM NIPOrpaMMaM OCHOBHOI'0 o0uiero o6pasoBanus
B OCHOBHOH 1epuon
AGynmycuHoBa MapuHa PoBiieHoBHa
Anamosuy Osbra BuktopoBHa
AnexceeBa Vpuna BinagumupoBHa
Anexcee"kosa Enena BacuiseBHa
Amapouit Bacunuit AHaTonbeBUY
AmnanbeBa Jloqmuna AnekcasapoBHa
AnpnpeeBa Exarepuna AsnekcaHIpoBHa
AnpapocoBa OxcaHa AnekcaHIpOBHA
AnncoBa Oxcana AJIeKCaHIIpOBHA
AntumMoHoBa Hatanes UropesHa
AprtueBa Mapnanna IlaBnoBHa
Actanenko Huna AnexcasapoBHa
Atpoc Enena BuranseBHa
AumvapoBa Mapus CepreesHa
bapnosckas Mpuna OnerosHa
benenrkas EBrenus CepreeBna
benoryp Beponuka Banepuesna
benozeposa Mapuna IOpreBHa
bensix Upuna AnexkcanapoBHa
bensgsckas SIlna HukonaeBna
bensesa Hartanbs [lanTeneeBHa
bensikoBa Onera BukroposHa
bepexnas Enena [ImutpueBHa
bepmak SIpocnaBaa Cepreesna
buproxosa Haranes ['eopruesna
bornanosa Enena PomanoBHa
Bornanosa Exarepuna KoncrantiuHoBHa
boiiko Esrenusi BanepreBHa
boiiniosa Onbra AHaronseBHa
bonsimakoBa Hanexna BinagumuposHa
bonnapenko AHHa AjeKkcaHJIpOBHa
bopucosa Enena AnekcanapoBHa
bopucroxk Hatanbsa AnekcasnapoBHa
bopmoroBa Anactacus EBrenbeBHa
BoyapoBa CBeTnana AJiekceeBHa
Bbpysruna ['anuna ["'ennagseBHa
By3una OneBupa BaneHTHHOBHA




38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
35.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
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BykpeeBa TaTbsHa AjlexcaHIpoBHA
bypnankas Huna AHaTonseBHa

Bbypsk Jlapuca CepreeBrna
bymxosckas Enena Onyapnosna
Ban6onbckas Hatanes AnexcasapoBHa
Bacunenko Kpuctruaa BukroposHa
BacunbeB AHatonuii I eHHanbeBUY
BacunpeBa AHacracua BraguMupoBHa
BacunneBa Hatanes CepreeBHa
BacuibeBa CeeTiiana ButanseBHa
Bauypo JInnus BacunseBHa

Beueps Vpuna IletposHa

Bunndenko HOnus Cepreesna
Bunokyposa Csetnana bopucosna
Biackuna Jlrogmuna AnexcanapoBHa
Boskosuu JInnus bopucoBHa
Bonkos Anekcanap BnaauMupouy
Bonkosa Anena BanepreBHa
BopobreBa Bepa AnexkceeBHa
Boponeukas Enena Ilerposna
I"aBpunosa Hapexxna HukonaeBHa
ankuna Anexcannpa Hukonaesna
INankuna Hartanes Hukonaesna
I'epacumoBa TaTtesina BnagumuposHa
I'naskoBa Enena Bnagumuposna
I'myxosa Hatanes JIMutpreBHa
T'omnesckas Anexcangpa CtaHHCIaBOBHA
I'onoBaras Onpra BaneHTHHOBHA
I'onosuna Onsra BragumMupoBHa
I'ony6eBa Kpuctuna AHnpeeBHa
I'onsmoBa Oxcana HukonaeBHa
I'onuapoBa Exarepuna IOpreBHa
I'oponuuyenko BanentuHa BiaguMuposHa
I'pawikuna TaTtesiHa BanepreBHa
I'puropreBa Anekcanapa AJleKCaHAPOBHA
['punait Tarpsna BrnaguMupoBHa
I'yruit Huka OneroBHa

HanameBa Okcana AcedoBHa
HNanamepa Oxcana AcedoBHa
Hanunosa HOnus BuranbeBHa
HeBouxuna Vpuna BiagumuposHa
IxypaeBa Cab3una AGnyradhoposHa
Honorosa Tamapa HukonaeBna
Hopodeesa Maprapura Bacuibesna
HpyroBa Mapus BsgeciaBoBHa
Eronaesa Enena CranucnaBoBHa
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84. Eropos Muxann BanepbeBuy

85. Eroposa Enena Cepreesna

86. EpomkuHa JIro60Bs ANleKCaHIpPOBHA
87. Epmosa Csetiiana IOpreBHa

88. JKaubGynatosa Benepa Ceprasosna
89. XKykoB AnexcaHap AnekceeBuY

90. Xypaxosckas Oxcana BnaauMupoBHa
91. 3amopoxnas Wpanna EBreHneBHa
92. 3akaryHuH AJnexcell JIEOHUIOBUY
93. 3akpesckas Exarepuna EBrenneBHa
94. 3amepuyk Hanexxna EBresneBHa

95. MWHbamynnaeBa AnHa JIMUTpHeBHa
96. HpanoBa Enena IOpreBHa

97. VBanoBa MHHa MBaHOBHA

98. HWsamosa Onsra BnanumupoBHa
99. HsnueBa Mapus BragumuposHa
100. Hzmatinosa Jrepu Mropesna

101. Honosa TaTpsiHa AneKceeBHa

102. Hcaes Banepuii JIsBoBHY

103. KaneBa Mapus Huxonaepna

104. Kapabyt Makcum BsuecnaBosu4
105. Kapamkxosa Mapuna lBaHoBHa

106. KapauxkoBa Haranps BacunbseBHa
107. Kapsonen Enena Cepreesna

108. Kapnosa AneHa AnekceeBHa

109. Kapuesa Cseriana CepreeBHa

110. Kupunnosa I'anuna BuktopoBHa
111. Kupwinosa Mapuna EsrenneBHa
112. Kupmuna JOnus AnexcasipoBHa
113. Kupsumox Okcana BrnanumupoBHa
114. Kucenesa 'anuHa BiagumupoBhHa
115. Kumuesa Tamemna Opymk KbI3bI
116. KmoxeBa Anuna BagumoBHa

117. KoznoBa Pasuna I'updanorHa

118. Konnpatees I'eopruii [ 'puropeesuu
119. KopotkoBa Enena Cepreesna

120. Kopmynosa Csernana BacunseBHa
121. KotoBckas Exateprna AHaTOnbeBHA
122. KouanoBa Tarpsina BacunneBHa
123. Komenesa Mapns 1iBanoBHa

124. Kpamap Bsiuecnas HukomnaeBud

125. KpacunpHukosa Onecs BuktoposHa
126. Kponorosa Enena BukroposHa

127. Kysnenosa Bepa BranumuposHa
128. Kysnenosa Haranbs AnexcannpoBHa
129. KykanoBa Taresina ['eHHanpeBHA




130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
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Kyne3népa Onus BanepreBHa
KymukoBa Hatanes AnexcanapoBHa
Kypaxosa Enena ProprkoBHa
KypuaBoBa Esniena AnatonbeBHa
KycroBa Hatanes BiagumuposHa
JlaBposa JIro60Bbr BacunbeBna
JlazapeBa Hartanbs BacuibsesHa
JlazapenkoBa HaTtanes AHaTo/IbeBHA
JlapukoBa Enena AnexcanapoBHa
JleBuenko Enena AnexcanapoBHa
Jlytc Anna BurtanseBHa
Maromenosa 305 HucpenoBna
Masypenko IOnus JleonunoBHa
MakcmumoBa Hartanmus BnagumuposHa
Manaxosa Exarepruta AHaToIbEBHA
ManbminHa MprHa AnekceeBHa
MacrakoBa TaTesina FIBaHOBHa
MartgeeBa appss WropesHa
MensenuenkoBa flHa AHatonbeBHa
MepkyinoBa AHactacus ['puropbeBHa
MemepsixoBa Exatepuna AnexcanapoBHa
Mupscosa Binagucnasa BnagumuposHa
Monyanosa Tatesina BrnagumuposHa
Morosunen TarbsiHa MIBaHoBHaA
MyxeHko Mapsesna CepreesHa
Mypartkuna Jlapuca IOpeeBna
Mstnesa Onbra MuxaiinoBHa
Hazapenko TaTesana BanentuHoBHa
Haprimukuaa Exarepuna AnexcaHApOBHA
Haunnosa Jlapuca Huxonaesna
Heenosa Enuzasera AnekceeBHa
HemnroeBa AnHa CepreeHa
Hecrepenko Onbra CepreesHa
HeyctpoeBa MHHa AsnexcaHpoBHa
Huxutuaa Ans6uHa PunatoBHa
Hukonaesa Oxcana BianumupoBHa
Huxonaesa HOnus AnexceeBHa
Hosukosa Pauca AxMeToBHa
Hosoxwunosa [lapuna IOpoeBHa
Hocuxos Baagumup Onerosud
Obonennesa Enena MuxaiinoBHa
O6pasuosa Enena I'enHanbseBHA
OBuyuHHHKOBa AHHA DyapAOBHA
Oxurosa MpuHa AHaTonbeBHA
Ocunosa Anéna BsiueciiapoBHa
Ocorosa Basientnaa ®enoposha
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220.
221.
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INaceunuk Buktopust CepreesHa
[TaTanaxuna AHHa BacuibeBHa
IMarammuuk Mapuna BrnaguMupoBHa
IMTamenko ExateprHa AjieKCaHIpOBHA
[Terpenxo Anna JMutpreBHa
[Tuporosa Jlunus CepreesHa
ITutuHoBa BuTtanus MuxainoBHa
[Tuuyruna Onsra I'enHagpesHa
ITuuyruHa SlHa AHOpeeBHa

[TmucoBa Ceetiiana CepreesHa
IToznusxoBa Mpuna BiagumupoBHa
[TonsikoBa Axna CepreesHa
IToromapenko Jlro6oBp BaneHTHHOBHA
[TorroBa AHacracus IOpbeBHa
ITonoBa Mapuna AJjieKCaHIpOBHA
[TonnoBa CBetnana MiBaHoBHA
IToranosa Kcenust Banepuessna
[Tpuxonsko SHa ITaBnoBHa
[IpoxodreBa Bukropus I'eHHanbeBHa
[Mpockypuna CsernaHa CepreeBHa
ITynoBkuna Enena AnaTonbeBHa
Pakoron Buktopus AnapeeBHa
PamazanoBa OrnanrepeH PusakaHoBHa
Peiimxen Jlronmuna JleonniosHa
Pemérkuna Onpsra MuxainosHa
PemeroBa Exarepuna EsrenpeBHa
Pewerora Haranbs AnnpeeBHa
PuckoB Hukonaii Eroposuy
Poroxxuna BanenTtuna JleonnnoBua
PomanoBa Wpuna MBaHoBHa
Pomamxkuna Anekcanapa lropesHa
Pocasunkas Onsra BacunbeBHa
Pynenok YOnus BrnagumupoBHa
Pycunosa TartbsiHa FIBaHOBHA
PycunoBckas nnona AnexkcanapoBHa
Pymemox Tamapa Muxaitnossa
Psibomran MapuHa AJiexcaHIpOBHA
Psoxcxux Hapexna MuxalinosHa
Cabnepa Mnra Jleornnosua
CaBuueBa AHHa AJIEKCaHIPOBHA
CanpnuxoBa Okcana CepreeBHa
CapracoBa Tatpsina CepreeBHa
Cadoneena Hatanes Onerosxa
Cadponora [lapes BukroporHa
CenyHoBa TatbsiHa bopucosHa
CekperapeBa Tamapa MuxaiinoBHa
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CemenoBa Eprenns HukonaesHa
Ceposa Exarepuna AnnbepToBHa
CepoBa TatbsiHa JayapaoBHa
Cepnunckas Hatanbsa AnekcaHIpoBHA
CkonmaeBa Jlopuna CrenanosHa
CxopobGoraroBa Anena OnerosHa
Cayxoa Ceeriana ['eopruesna
Cnyukas Mapuna JleBoHOBHa
Cmonuna Haranes I'epmanoBHa
Co6un Oner BraaumMuposuy
Cobonesa Anna HukonaesHa
Coxkonos Cepreil BacunbeBuy
CokonoBckasi AHHa JpUKOBHA
ConoBbéBa AHacTacHs AJIeKCaHApPOBHA
ConoBbeBa Oxcana CtenaHoBHa
Copokuna 305 BuranseBHa
CraBunituyk Jionmuna BacunseBaa
Crapocrenko Caernana BiaguMupoBHa
Crenanosa Exatepuna KoHCTaHTHHOBHa
CrenanoBa MapuHa AneKkceeBHa
CrenanoBa Oneca AnekcaHIpoBHA
CrexonpiukoBa 'anuHa BuktoposHa
Crpemskosa Mapuna Hukonaesna
CrpewmneBa ExaTepuna BrnagumuposHa
Crpynuna Onbra KonctauTuHOBHA
Crpyu Onbra HukosnaeBHa
Crpsanauna Enena ImutprueBHa

Cryc BnagucnaB AHaToIbeBUY
Cypuna Enena BuranseBHa
Cyxopyxosa IOnmus BsuecnaBoBHa
CyuxoBa Onera HukonaeBna

Cspxu Tatpsina BragumMupoBHa
TapoeBa Bepa BanenTuHOBHa
Tadunuesa Upuna MuxaiinosHa
Tuckosuy IOnust BacunbeBHa
TumakoBa BanentuHa AHaTOnbeBHa
Tkauéra Onbra BaneHTUHOBHA
Txayenko Mpuna BukroposHa
ToponoBa Mapuanna Hukonaessa
Tpedunos Anexcannp bopucosuu
Typsirusa Taucusa AnexcanapoBHa
Tiokosa TaTesiHa AnexcaHApoOBHA
Tropuna Enena I'ennanpeBHa
VYnanenuesa Mpuna BukropoBHa
Ycuuy Enena IOpreBna

Qateea Onpra MuxaitnosHa
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®enopunoBa ArHa | eHHaqbeBHA
®enoposa Hanexna BnagumupsHa
Qeinbiian Onecs BacunbeBHa
dunnna Hartanes bopucosHa
®ypraca Hanexna AnekcaHapoBHa
Xomsuiikas I'anuna Hukonaesna
Xoxnosa HMpuna BiagumuposHa
YepBuHckass Cpernana KOpbeBHa
YepepunueHko MapruHa HukonaesHa
UYepnasg Onbra Hukonaesna

Yepusix Mapuna Bukroposna
Yerseprakosa JIus HukonaesHa
lannpax Enuzaseta IOpbeBHa
[ensiruna Onbra CepreesHa
[lectonamoBa Mapus AnexkcaHapoBHa
IlIunosa Anexcanapa BanepbeBHa
1unkuna Upuna BragumupoBHa
[IInpoxux Haramus CepreeBHa
uxosa Enena AnexcanapoBHa
HTumynuna Taresna FOpbeBHa
Imapuna MapuHa HukonaeBna
IImyns Cpetnana ViBaHOBHa
lrena Oxcana BnanuMupoBHa
Il{ebenenkoBa TaTesHa BukTOpOoBHA
Illernosa Jlronmuna AHaToNbEBHA
IllepbrnuHa Mpuna AnexcanapoBHa
Anvksaan Bukropus OmroposHa
SInnaposa 'aniug MmameTtneHosHa
SltmanoBa /luaHa JlaBugoBHa




